



AUTOMOTORES FRONTERA S.A. DE C.V.

Domicilio Fiscal : CALZADA CETYS # 2801 ESQUINA CALLE CUARTA, COL. RIVERA MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

Expedido En : CALZADA CETYS # 2801 ESQUINA CALLE CUARTA, COL. RIVERA MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

FACTURA

Servicio

Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

R.F.C. : AFR-650330-LJ2 Tels. : (686) 200 01 00

Empresa : SAN PEDRO

C.P. : 21259

Folio y Serie : 001418P

Fecha de Factura : 20/07/2018

Fecha y Hr. Emisión : 2018-07-20T13:57:46

Folio Fiscal (UUID) : 21CF686C-3C79-44C5-A10B-6E6A3F4EE260

de Serie del CSD : 00001000000404159660

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Relacionado :

Fecha y Hr. Impresión : 20/07/2018 - 13:57

Usuario que imprime : ROSELA GUADALUPE FLORES INIGUEZ

CONTADO

Tipo :

Página : 1 de 1

Cliente : KURODA NORTE, S. A. DE C. V.

Domicilio : AV TORREON 260 EX EJIDO COAHUILA

R.F.C. : KNO-900118-U6A

Cd. y Edo. : MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

Tels. : (686)144-94-39

Colonia : EX EJIDO COAHUILA

C.P. : 21360

de Cte. :

0028488

de Orden : 001995

Nombre de Asesor : 042 - GRACIELA GALAZ CORONADO

Unidad del Cte. :

de Serie de Unidad : 3N1BC1AD8GK217745

Placas : ALF9272

Marca : TIIDA

Color : BLANCO

Año : 2016

Kilometraje : 38,207

Torreta : M33

Paquete : 005 - SERVICIO 5,000KMS

Kms. del Paquete : 40,000

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago : 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Conc.	Codigo	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	1011410W50	15121500	ACEITE SINTETICO 10W50	H87 -PIEZA	4,00		132,66	530,64
REF	152089E01A	26101700	FIL ACEITE B16 B17	H87 -PIEZA	1,00		122,60	122,60
REF	11026JA00A	26101700	ARANDELA CARTER	H87 -PIEZA	1,00		15,91	15,91
REF	NIMEX15Q13	25171700	ANTI-RECHINIDO DD NISSAN	H87 -PIEZA	1,00		88,50	88,50
REF	16546ED00J	26111700	FILTRO	H87 -PIEZA	1,00		234,94	234,94
REF	NIMEXU03Q2DD	26101700	LIMP CUE DE ACE	H87 -PIEZA	1,00		73,27	73,27
REF	00000215R0	15121500	LIQUIDO FRENO	H87 -PIEZA	2,00		32,77	65,54
MDO	FAV	78181500	FILTRO AIRE TIPO VISCOSO	E48 -UNIDAD DE SE	0,50		81,00	40,50
MDO	C11	78181500	LIMPIAR CUERPO DE ACELERACION	E48 -UNIDAD DE SE	2,00		40,00	80,00
MDO	AN1	78181500	ANTICONGELANTE CAMBIO	E48 -UNIDAD DE SE	2,00		40,00	80,00
MDO	ASP	78181500	ASPIRADO	E48 -UNIDAD DE SE	0,50		100,00	50,00
MDO	ACU	78181500	BATERIA	E48 -UNIDAD DE SE	1,00		1.146,75	1.146,75
MDO	T05	78181500	SERVICIO DE 5000 KMS	E48 -UNIDAD DE SE	0,75		762,72	572,04
MAT	RP	76122103	MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS	E48 -UNIDAD DE SE	1,00		50,00	50,00

Total REF : 1.131,40

Total MDO : 1.969,29

Total MAT : 50,00

Sub-Total 1 : 3.150,69

Descuento : 0,00

Sub-Total 2 : 3.150,69

REV.BATERIA * REV DE NIVELES VIDA UTIL DE LLANTAS

% IVA :: 16,00 I.V.A. : 504,12

(SON TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 81/100 M.N.)

Total Gral. : 3.654,81

Sello Digital :

Jjg1Tb8ow9BexUCI1UrEaxsaoamUgspolP3JMT5E9Vr0NjgtmyoDALx0tZkLjMFnGnX38XGbhTJ2NHv4fZZ41CSPbLJcZnFxpKrrblgKZel/eY74Xtr364hiYexlghPKUTmzbo7ylqxZRC+oQ+2TLjYNopdy3n5n33gAyzOHfjyS0NKmwOleo6wYrr4Bt5ckq58gA/vW976KfUluDBoWsRygdLtlv+N1yIM/M7/nw9V+PjclYkUo159CiuXkI3YcbCLKWFXGUS3IKIVR1iHrwqYLEwXWm4uGMKVbFxbINnxYWGf/MmpZQ2UqVkt/n0XcoQflsCsnG4kDvm+61w==

Sello del SAT :

t/GCBfStk9+1qivY07Nffk/qQ2TU3UhfjXrfqQLTZk9C6ngPT5fJHtNDbp+pZFYjLWaWCVLahgkIYVlbGZuOl+A4krNcObOeknglufXL4gFwxGWuleYoxNQica/M LMCm12UflsAd+eYIDMu5RYyOni7XqxHESeJLyd6Dny8KyaHsHWoL+Y6q8On2cNoVWEKoEDZkhoWlleGyyQ5t8s54IXCbnjsyJPfE/6Uhx0AvAeJIVk2cpYd fiJtYOXFVWWEZC0PmGhQ31o1FkCOIh9SD6RNf/B1hXhgrp00e9FG+NqMh+Bt/PdKsorpdpEclLIL7kQvE0oBsmnjS8xBdzVjQ==



Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT :

Serie Certificado del SAT : 00001000000404998014

||1.1|21CF686C-3C79-44C5-A10B-6E6A3F4EE260|2018-07-20T15:59:20|PPD101129EA3||Jjg1Tb8ow9BexUCI1UrEaxsaoamUgspolP3JMT5E9Vr0NjgtmyoDALx0tZkLjMFnGnX38XGbhTJ2NHv4fZZ41CSPbLJcZnFxpKrrblgKZel/eY74Xtr364hiYexlghPKUTmzbo7ylqxZRC+oQ+2TLjYNopdy3n5n33gAyzOHfjyS0NKmwOleo6wYrr4Bt5ckq58gA/vW976KfUluDBoWsRygdLtlv+N1yIM/M7/nw9V+PjclYkUo159CiuXkI3YcbCLKWFXGUS3IKIVR1iHrwqYLEwXWm4uGMKVbFxbINnxYWGf/MmpZQ2UqVkt/n0XcoQflsCsnG4kDvm+61w==|00001000000404998014||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2018-07-20T15:59:20

001418P

KURODA NORTE, S. A. DE C. V.



"La mejor decisión es informarse a tiempo"

Software para la Operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.inteGgra@gmail.com

Hermosillo, Sonora, México